
Nosnost max.  0,75 t

Výška zdvihu nastavitelné 4 různé výšky

 2 výšky pro žebrové podkladnice

 2 výšky pro pražcové podložky

Rozměry (D x Š x V) 1084 x 70 x 406 mm

Hmotnost od 14,6 kg

ROLIFT    40.05    Zvedák kolejnic

Pro zvedání a přidržení kolejnic.

• Používá se při výměně podložek a žebrových podkladnic
• Pro všechny tvary svršku, běžné u DB
• Pro profily kolejnic 49E1, 54E3 a 60E1, další na vyžádání
• Provedení pro další, speciální tvary svršku na vyžádání
• Ruční páka s pojistkou nad „mrtvým bodem“
• Dodatečné zajištění hákem

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROLIFT 40.05 – 8469900003

ROLOAD    40.51    Zařízení pro nakládání a přepravu kolejnic

Bezpečná přeprava na 4-kolovém podvozku s postranním 
nakladačem a s pojízdnou jeřábovou kočkou.

• Přeprava kolejnic pomocí kombinace až čtyř zařízení propojených táhly
• Průjezdnost směrovými oblouky o poloměru od 50 m
• Maximální sklon pro odstavení se zajišťovací brzdou 8 ‰
• Zajišťovací brzda účinkuje na všechna 4 kola
• Otoč se zasouvacími klanicemi, rozsah natočení cca +/– 16°
• Lze použít s oboustrannou přívěsnou spojkou a propojovacími táhly

  Uspořádání max. 16 ks kolejnic ve dvou vrstvách Souprava 3 zařízení pro nakládání a přepravu kolejnic

www.robel.com



ROCARRY    42.02    Kleště na kolejnice

Pro zvedání a přenášení kolejnic.

až do šířky hlavy kolejnice 80 mm

až do šířky hlavy kolejnice 70 mm

Rozměry (D x Š x V) 1050 x 70 x 400 mm

Hmotnost od 7,5 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROCARRY 42.02 – 8004202001

Max. přípustná nosnost 10 t

Max. nosnost každé pojezdové  kočky / lanového vrátku  až 550 kg při možnosti nakládky až 1600 mm od osy koleje

Max. zdvih lanového vrátku 950 mm

Rozvor  1435 mm

Průměr pojezdových rolen 250 mm

Max. přípustná rychlost 20 km/h

Max. kapacita nákladu 16 ks kolejnic do max. 65 kg/m ve dvou vrstvách

Max. délka kolejnic Souprava se 2 zařízeními pro nakládání a přepravu kolejnic: max. délka 14 m

 Souprava se 3 zařízeními pro nakládání a přepravu kolejnic: max. délka 20 m

 Souprava se 4 zařízeními pro nakládání a přepravu kolejnic: max. délka 26 m 

Rozměry (D x Š x V) Pracovní poloha 1734 x 2750 x 1550 mm

Přepravní poloha 2660 x 2054 x 1550 mm

Hmotnost od 1510 kg

Rozchod 1435 mm

Další rozchody na vyžádání.

TECHNICKÉ ÚDAJE

4511850180 
Zalomené táhlo dělitelné pro vlakový hák

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Spojovací táhla
8820032000  Délka spojení 5700 mm
8820032100  Délka spojení 4565 mm
Další délky na vyžádání.

Spojková táhla 
pro přivěšení zařízení pro nakládání a přepravu kolejnic k tažnému vozidlu

5011850001  Přímé táhlo Rockinger, délka 1500 mm
4511850180  Zalomené táhlo, dělitelné, 
 vlakový hák Rockinger - délka 5294 mm

www.robel.com




